



TH International ApS

Frejlev Skolevej 44
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 34617481

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2022

Torben Hilligsøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH International ApS

Frejlev Skolevej 44

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 34617481

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Torben Hilligsøe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel indenfor babyudstysbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 16 t.kr. mod 387 t.kr. året før

Egenkapitalen pr. 31.12.2021 udgør 317 t.kr., og selskabets balancesum udgør 1.177 t.kr.

Nedgangen i årets overskud kan relateres til en omsætningsnedgang og ledelsen anser resultatet for værende som forventet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		460.284	920.151
Personaleomkostninger	1	(435.036)	(427.493)
Driftsresultat		25.248	492.658
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.889	1.139
Andre finansielle indtægter		0	10.238
Andre finansielle omkostninger		(5.210)	(4.471)
Resultat før skat		23.927	499.564
Skat af årets resultat	2	(7.458)	(112.882)
Årets resultat		16.469	386.682
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	385.000
Overført resultat		16.469	1.682
Resultatdisponering		16.469	386.682

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Deposita		9.750	9.000
Finansielle aktiver		9.750	9.000
Anlægsaktiver		9.750	9.000
Fremstillede varer og handelsvarer		23.489	95.946
Varebeholdninger		23.489	95.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		587.762	702.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.025	150.290
Tilgodehavender		677.787	853.023
Likvide beholdninger		465.595	1.478.927
Omsætningsaktiver		1.166.871	2.427.896
Aktiver		1.176.621	2.436.896

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		237.397	220.928
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	385.000
Egenkapital		317.397	685.928
Anden gæld		0	13.500
Langfristede gældsforpligtelser		0	13.500
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	371
Leverandører af varer og tjenesteydelser		557.631	628.039
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.004	2.860
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.458	112.882
Anden gæld		291.131	993.316
Kortfristede gældsforpligtelser		859.224	1.737.468
Gældsforpligtelser		859.224	1.750.968
Passiver		1.176.621	2.436.896
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	220.928	300.928
Årets resultat	0	16.469	16.469
Egenkapital ultimo	80.000	237.397	317.397

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	412.813	404.782
Andre omkostninger til social sikring	10.112	9.307
Andre personaleomkostninger	12.111	13.404
	435.036	427.493
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.458	112.882
	7.458	112.882

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torben Hilligsøe Holding ApS om administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
